

CENOVÁ NABÍDKA

na základě (mailové, telefonické, osobní) poptávky



Odběratel:

název firmy: **Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace**

kontaktní osoba: [redacted]

tel., mail, fax . [redacted]

ulice, město: **Jílová 36g, Brno 639 00**

Druh	Cena mj	mj (ks,l,m2)	Množství	Celkem Kč
NFE Ideal 2800-1	212,1	,- Kč/m2	216	45 813,60 Kč
Chemos DL 295 bal 12 kg	1123,2	,- Kč/bal	8	8 985,60 Kč
Standard 30 bal 25 kg	280	,- Kč/bal	70	19 600,00 Kč
Wakol PU 280 bal 11 kg	3745,5	,- Kč/bal	7	26 218,50 Kč
Wakol D3045 bal 12 kg	2457	,- Kč/bal	3	7 371,00 Kč
Chemos OT 101 bal 25 kg	630	,- Kč/bal	1	630,00 Kč
DPP bílá délka 2,5 bm	43,61	,- Kč/bm	275	11 992,75 Kč
3 03 27072	212,4	,- Kč/ks	3	637,20 Kč
3 03 93072	77,76	,- Kč/ks	14	1 088,64 Kč
brusivo pr.400 zr 40	167,76	,- Kč/ks	4	671,04 Kč
Soudal akryl tmel bílý	41,76	,- Kč/ks	10	417,60 Kč
Jantac 50 mm délka 50 bm	374	,- Kč/ks	4	1 496,00 Kč
hřeben janser A1 na lepidlo	25	,- Kč/ks	4	100,00 Kč
hřeben R1 na stěrku	45	,- Kč/ks	1	45,00 Kč
dilatace Uzin bal 25 bm	15	,- Kč/bm	200	3 000,00 Kč
loba váleček 60-80 g	154,5	,- Kč/ks	8	1 236,00 Kč
loba váleček 100-120 g	161,25	,- Kč/ks	6	967,50 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč

Platnost cenové nabídky: 2019

Doprava: vlastní

Splatnost: 14 dnů

POZN:

Cena celkem bez DPH

130 270,43 Kč

Cenovou nabídku vystavil(a): [redacted]

V Brně, dne:6-3-2019 Podpis: